

**Bradesco**

Ag 3378

dc 75750

3378/2019/055768957

**Termo de Quitação de Cédula de Crédito Bancária**
Via Negociável

Agência	Díg.	Conta	Díg.	Nº do Contrato	CPF/CNPJ/MF	Valor	Data do Contrato
3378	2	75750	0	11770321	09.122.486/0001-05	4.500.000,00	26/11/2018

I - Nos termos da Cédula de Crédito Bancária nº 11770321, emitida em 26 / 11 / 2018 e com vencimento para 28 / 01 / 2019, o **Banco Bradesco S.A.**, com sede na Cidade de Deus S/Nº, com Comarca de Osasco, Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob N° 60.746.948/0001-12, na qualidade de **Credor** concedeu ao SMARTCOAT ENGENHARIA EM REVESTIMENTOS S/A, inscrito no CPF sob o nº _____, titular da conta 75750, na Agência 3378, com endereço na Rua/Avenida RUA DUQUE DE CAXIAS, nº 331 SL 711, Bairro CENTRO na Cidade de TAUBATE, Estado de SÃO PAULO, na qualidade de **Emitente**, um crédito consignado, mediante todas as demais condições estão pactuadas.

II - Tendo em vista o cumprimento de todas as obrigações assumidas na Cédula de Crédito Bancário nesta data pela **Emitente**, o **Credor**, pelo presente instrumento e na melhor forma de direito, outorga ao **Emitente**, em caráter irrevogável e irretratável, a mais ampla, plena, rasa e geral quitação acerca da Cédula de Crédito Bancário objeto deste instrumento, para nada mais reclamar da **Emitente**, em juízo ou fora dele, seja a que tempo e a que título for, servindo o presente instrumento, outrossim, para todos os fins de direito, como termo de quitação hábil e suficiente por si só.

III - Os termos e condições deste instrumento obrigam as partes, bem como a seus eventuais sucessores legais, para todos os fins e efeitos de direito.

E, por estarem, assim, de pleno acordo com tudo aqui pactuado, assinam este instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas.

OSASCO, 15/05/2019

Local e Data

Banco Bradesco S.A.

Testemunhas

Nome:

Nome:

RG:

RG:

Fone Fácil Bradesco
Consultas, Informações e Serviços Transacionais.
Capitais e Regiões Metropolitanas: 4002 0022
Demais Localidades: 0800 570 0022
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana

SAC - Alô Bradesco: 0800 704 8383
Deficiência Auditiva ou de Fala: 0800 722 0099
Reclamações, Cancelamentos e Informações Gerais.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

**Bradesco**Ag 3378
C/C 75750

3378/2019/055168993

**Termo de Quitação de Cédula de Crédito Bancária****Via Negociável**

Agência	Díg.	Conta	Díg.	Nº do Contrato	CPF/CNPJ/MF	Valor	Data do Contrato
3378	2	75750	0	11595226	09.122.486/0001-05	5.000.000,00	17/08/2018

I - Nos termos da Cédula de Crédito Bancária nº 11595226, emitida em 17 / 08 / 2018 e com vencimento para 17 / 08 / 2020, o **Banco Bradesco S.A.**, com sede na Cidade de Deus S/Nº, com Comarca de Osasco, Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob N° 60.746.948/0001-12, na qualidade de **Credor** concedeu ao SMARTCOAT ENGENHARIA EM REVESTIMENTOS S/A, inscrito no CPF sob o nº _____, titular da conta 75750, na Agência 3378, com endereço na Rua/Avenida RUA DUQUE DE CAXIAS, nº 331 SL 711, Bairro CENTRO na Cidade de TAUBATE, Estado de SÃO PAULO, na qualidade de **Emitente**, um crédito consignado, mediante todas as demais condições estão pactuadas.

II - Tendo em vista o cumprimento de todas as obrigações assumidas na Cédula de Crédito Bancário nesta data pela **Emitente**, o **Credor**, pelo presente instrumento e na melhor forma de direito, outorga ao **Emitente**, em caráter irrevogável e irretratável, a mais ampla, plena, rasa e geral quitação acerca da Cédula de Crédito Bancário objeto deste instrumento, para nada mais reclamar da **Emitente**, em juízo ou fora dele, seja a que tempo e a que título for, servindo o presente instrumento, outrossim, para todos os fins de direito, como termo de quitação hábil e suficiente por si só.

III - Os termos e condições deste instrumento obrigam as partes, bem como a seus eventuais sucessores legais, para todos os fins e efeitos de direito.

E, por estarem, assim, de pleno acordo com tudo aqui pactuado, assinam este instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas.

OSASCO, 15/05/2019

Local e Data

Banco Bradesco S.A.

Testemunhas

Nome:

RG:

Nome:

RG:

Fone Fácil Bradesco
Consultas, Informações e Serviços Transacionais.
Capitais e Regiões Metropolitanas: 4002 0022
Demais Localidades: 0800 570 0022

SAC - Alô Bradesco: 0800 704 8383
Deficiência Auditiva ou de Fala: 0800 722 0099
Reclamações, Cancelamentos e Informações Gerais.

Ag 3378
C/C 75750
3378/2019/055168993



Bradesco



Termo de Quitação de Cédula de Crédito Bancária

Via Negociável

Agência	Díg.	Conta	Díg.	Nº do Contrato	CPF/CNPJ/MF	Valor	Data do Contrato
3378	2	75750	0	11595226	09.122.486/0001-05	5.000.000,00	17/08/2018

I - Nos termos da Cédula de Crédito Bancária nº 11595226, emitida em 17 / 08 / 2018 e com vencimento para 17 / 08 / 2020, o **Banco Bradesco S.A.**, com sede na Cidade de Deus S/Nº, com Comarca de Osasco, Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob Nº 60.746.948/0001-12, na qualidade de **Credor** concedeu ao SMARTCOAT ENGENHARIA EM REVESTIMENTOS S/A, inscrito no CPF sob o nº _____, titular da conta 75750, na Agência 3378, com endereço na Rua/Avenida RUA DUQUE DE CAXIAS, nº 331 SL 711, Bairro CENTRO na Cidade de TAUBATE, Estado de SÃO PAULO, na qualidade de **Emitente**, um crédito consignado, mediante todas as demais condições estão pactuadas.

II - Tendo em vista o cumprimento de todas as obrigações assumidas na Cédula de Crédito Bancário nesta data pela **Emitente**, o **Credor**, pelo presente instrumento e na melhor forma de direito, outorga ao **Emitente**, em caráter irrevogável e irretratável, a mais ampla, plena, rasa e geral quitação acerca da Cédula de Crédito Bancário objeto deste instrumento, para nada mais reclamar da **Emitente**, em juízo ou fora dele, seja a que tempo e a que título for, servindo o presente instrumento, outrossim, para todos os fins de direito, como termo de quitação hábil e suficiente por si só.

III - Os termos e condições deste instrumento obrigam as partes, bem como a seus eventuais sucessores legais, para todos os fins e efeitos de direito.

E, por estarem, assim, de pleno acordo com tudo aqui pactuado, assinam este instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas.

OSASCO, 15/05/2019

Local e Data

Banco Bradesco S.A.

Testemunhas

Nome:

RG:

Nome:

RG:

Fone Fácil Bradesco
Consultas, Informações e Serviços Transacionais.
Capitais e Regiões Metropolitanas: 4002 0022

SAC - Alô Bradesco: 0800 704 8383
Deficiência Auditiva ou de Fala: 0800 722 0099
Reclamações, Cancelamentos e Informações Gerais